UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:       /TB-SKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi: Báo Lào Cai

A. Thông tin chung:

1. Tên cơ quan/đơn vị đăng ký thông báo: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lào Cai

- Địa chỉ: Đường Trần Hưng Đạo, phường Nam Cường, TP. Lào Cai, Tỉnh Lào Cai

- Điện thoại: 02143 842487

2. Tên chủ đầu tư:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lào Cai.

3. Tên gói thầu: Lắp đặt thiết bị phòng họp trực tuyến - Sở Kế hoạch và Đầu tư Lào Cai.

B. Nội dung thông báo mời chào hàng:

THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG

 - Tên Bên mời chào hàng: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lào Cai.

 - Tên gói thầu: Lắp đặt thiết bị phòng họp trực tuyến - Sở Kế hoạch và Đầu tư Lào

Cai.

 - Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh năm 2020.

 - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh.

 - Thời gian nhận yêu cầu báo giá và nộp bản báo giá: từ 8 giờ, ngày 26 tháng 10

năm 2020 đến trước 8 giờ, ngày 29 tháng 10 năm 2020 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm nhận yêu cầu báo giá và nộp bản báo giá: Văn phòng - Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Lào Cai, Đường Trần Hưng Đạo, phường Nam Cường, thành phố Lào Cai,

tỉnh Lào Cai.

 Các bản báo giá sẽ được mở công khai vào 8 giờ 30 phút (giờ Việt Nam), ngày 29

tháng 10 năm 2020, tại Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lào Cai, Đường Trần Hưng Đạo,

phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, Tỉnh Lào Cai.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lào Cai kính mời các nhà thầu quan tâm, nộp bản báo

giá và tới tham dự buổi mở báo giá vào thời gian và địa điểm nêu trên.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Hồng

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-10-21T09:48:26+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Hoàng Văn Hồng<hvhong-skhdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-10-21T14:43:13+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<contact-skhdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-10-21T14:43:19+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<contact-skhdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-10-21T14:43:35+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<contact-skhdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-10-21T14:43:51+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<contact-skhdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!